
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок четверта сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 

25 квітня 2023 року                                 м. Деражня                                                           № 31 

 

Про розгляд звернення ТОВ «ГЕРРОМ 

ІНВЕСТ-Україна» щодо внесення змін до 

договорів оренди земельних ділянок  

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», звернення                        

ТОВ «ГЕРРОМ ІНВЕСТ-Україна» та рекомендацій постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до договорів оренди земельних часток (паїв) від 11.07.2011 року, 

укладених між Деражнянською районною державною адміністрацією та ТОВ «ГЕРРОМ 

ІНВЕСТ-УКРАЇНА» уклавши додаткові угоди про заміну Орендодавця на Деражнянську 

міську раду, продовження терміну дії договорів оренди земельних часток (паїв) на 7 років, 

але до дня державної реєстрації права власності на земельні ділянки, з відсотком орендної 

плати 12% від нормативної грошової оцінки земельних ділянок, а саме: 

- договору оренди земельної ділянки №255 площею 1.6777 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0108, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000911; 

- договору оренди земельної ділянки №283 площею 1.678 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0136, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000901; 

- договору оренди земельної ділянки №42 площею 1.6779 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:017:0031, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000881; 

- договору оренди земельної ділянки №32 площею 1.7877 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:017:0021, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000883; 



- договору оренди земельної ділянки №257 площею 1.6777 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0110, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000913; 

- договору оренди земельної ділянки №259 площею 1.6775 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0112, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000915; 

- договору оренди земельної ділянки №262 площею 1.7654 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0115, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000914; 

- договору оренди земельної ділянки №280 площею 1.6779 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0133, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000910; 

- договору оренди земельної ділянки №263 площею 1.8062 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0116, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000916; 

- договору оренди земельної ділянки №192 площею 1.6781 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0045, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000919; 

- договору оренди земельної ділянки №266 площею 1.8811 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0119, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000917; 

- договору оренди земельної ділянки №193 площею 1.6783 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0046, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000920; 

- договору оренди земельної ділянки №284 площею 1.7069 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0137, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000902; 

- договору оренди земельної ділянки №285 площею 1.7816 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0138, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000903; 

- договору оренди земельної ділянки №269 площею 1.845 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0122, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 



зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000904; 

- договору оренди земельної ділянки №29 площею 1.9379 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:017:0018, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000897; 

- договору оренди земельної ділянки №51 площею 2.0017 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:017:0040, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000890; 

- договору оренди земельної ділянки №50 площею 2.0819 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:017:0039, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000891; 

- договору оренди земельної ділянки №37 площею 1.7904 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:017:0026, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000894; 

- договору оренди земельної ділянки №91 площею 1.6779 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:015:0012, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000880; 

- договору оренди земельної ділянки №54 площею 2.0014 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:017:0043, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000887; 

- договору оренди земельної ділянки №276 площею 1.678 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:013:0129, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000906; 

- договору оренди земельної ділянки №43 площею 1.6779 га, кадастровий номер: 

6821582800:02:017:0032, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 

невитребуваної земельної частки (паю), що розташована за межами с. Загінці, 

зареєстрованого у відділі Держкомзему у Деражнянському районі про що у Державному 

реєстрі земель вчинено запис від 10.05.2012 року за №682158284000885. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 
Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 

 


